
Про передачу нерухомого майна (село Лелехівка Яворівського району Львівської області)

dep_590 від 2020.01.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 січня 2020

Набуття чинності:

21 січня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.01.2020 № 15

Про передачу нерухомого майна (село Лелехівка Яворівського району Львівської області)

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та Положення про порядок передачі об’єктів

права державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня

1998 року № 1482 (зі змінами), наказую:

1. Передати від державного підприємства “Магерівський військовий лісгосп” (код ЕДРПОУ ) до

державного підприємства “Старицький військовий лісгосп” (код ЕДРПОУ ) нерухоме майно,

визначене в додатку до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі майна у такому складі:

голова комісії - тимчасово виконуючий обв’язки начальника Головного управління майна та

ресурсів полковник Нетребко Р. А.;

члени комісії:

- тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства “Старицький військовий

лісгосп” Чікель В. Ю.;

- директор державного підприємства “Магерівський військовий лісгосп" Гребеняк Б. Т.;

#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/16777838
#/document/16777838


- провідний бухгалтер державного підприємства “Старицький військовий лісгосп” Белошицька Г.

1.;

- головний бухгалтер державного підприємства “Магерівський військовий лісгосп” Ципляк Я. І.;

- лісничий Майданського військового лісництва державного підприємства “Старицький

військовий лісгосп” Андрійчук А. И.;

- старший майстер деревообробного цеху державного підприємства “Магерівський військовий

лісгосп” Дудич М. М.

3. Голові комісії:

- організувати передачу нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу, відповідно до

встановленого законодавством порядку;

- скласти відповідний акт приймання-передачі та подати його на затвердження Міністру оборони

України.

4. Після передачі нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу, закріпити його на праві

господарського відання за державним підприємством “Старицький військовий лісгосп”.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк


